contratação de empresa para fornecimento de refeições (buffet) e bebidas em geral, 

para realização de evento destinado a valorização da mulher, atendendo as 

necessidades do Departamento de Assistência Social. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 82.588,20 (oitenta e dois mil e quinhentos e oitenta e oito reais e vinte centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 18/02/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote/grupo. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e Fechado. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Sim.